
zápis zjednání
Osadního výboru Bedřichovice

9. jednání výboru / zasedací místnost KD Bedřichovice

Datum: 4. 9. 2023

Přítomni: Ivan Vávro, Zuzana Miková, Helena Straková, Richard Straka,

Rudolf Hýbela, Jiří Tomášek, Jan Jež

Omluveni:

Hosté:

Program:

1. Kulturní akce obce do konce roku 2023
2. Údržba majetku města v Bedřichovicích
3. Různé

Osadní výbor se sešel v uvedeném složení. Na jednání byly projednány následující 
body:

Ad 1) Kulturní akce obce do konce roku 2023

V druhém pololetí proběhnou následující veřejné kulturní akce:
- Rozsvěcení vánočního stromu, proběhne v sobotu 2. 12. 2023 v 17 hodin 

před KD Bedřichovice
- Koncert Mistříňanky, pořádá Spolu, proběhne v neděli 10. 12. 2023 od 16 

hodin v sále KD Bedřichovice
- Tradiční Svatoštěpánská zábava, zajišťuje Petr Divácký. Uskuteční se 28. 

12. 2023 od 19 hodin v sále KD Bedřichovice

Ad 2) Údržba majetku města v Bedřichovicích

Pro příští rok OVB doporučuje vedení Města realizovat:
- Opravu speciálního povrchu na návsi. Je nutné obnovit pryskyřičný 

kamínkový povrch, a to v jarním období, před konáním bedřichovických 
hodů

- Drobné opravy KD dle dříve stanovených priorit a dle projednání s pí. 
Krátkou

Různé
- nebylo nic vzneseno.

1



Další jednání výboru proběhne v pondělí 2. 10. 2023 v 18 hodin v zasedací místnosti

KD Bedřichovice.

Vyhotovil: Ivan Vávro, předseda OVB

2


